~a,

TsLA IV°

4.'
01

„40

CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

EVANDRO LOTT MOREIRA, Vereador

abaixo assinado, usando das

atribuições que lhe são conferidas

por lei, apresenta à judiciosa

apreciação da Colenda Câmara de

Vereadores o seguinte:

PROJETO DE LEI N° ':)D /2014

SÚMULA — CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE

GUANHÃES AO SENHOR DAVIDSON ADIR CASTRO SILVA.

Artigo 12 - Fica concedido o título de CIDADÃO HONORÁRIO DO

MUNICÍPIO DE GUANHÃES ao senhor DAVIDSON ADIR CASTRO SILVA.

Artigo 2° - O anexo constando a biografia do homenageado faz parte

integrante desta Lei.

Artigo 39 - O título ora outorgado será entregue em sessão solene do

Legislativo Municipal em data a ser designada por seu Presidente e pelo

Chefe do Executivo Municipal.

Artigo 42 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2014.

EVANDRO LOU MOREIRA
VEREADOR

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870

A Provado em ff%1fV 9 diecusaão

Sala das aisaesea  35  L 41̀  1  14

PRISIDENTEI

A SANÇÃO
ãêla dia

w•alkei P4 T

Davidson Adir Castro Silva

Nascido em Governador Valadares/MG

Filho de Adir Conrado Silva e Rilza de Castro Silva,

Iniciou os estudos em Governador Valadares, no Instituto

Imaculada Conceição (Irmãs Clarissas Franciscanas);

No segundo grau, formou-se no Curso técnico de

Manutenção de Computadores, pela Escola Técnica do

Instituto de Tecnologia - (ETEIT) — UNIVALE

Graduado em Administração pela FACULDADE DE

ADMINISTRAÇÃO DE GOVERNADOR VALADARES — FAGV

Graduado em DIREITO pela Faculdade de Direito do Vale

do Rio Doce - FADI VALE

Ingressou na Policia Civil do Estado de Minas Gerais,

prestando o concurso no ano de 2008, no cargo de

Investigador de Policia.

Atualmente, ocupa o cargo de Inspetor de Investigadores

de Policia.

Está residindo e trabalhando em Guanhães, desde o ano
de 2010.